

LLAMADO
PÚBLICO A OFERTAS
Nº 07/2016

Fideicomiso de Infraestructura Educativa Pública
Administración Nacional de Educación Pública

COMUNICADO Nº 01

15/07/2016

CONSULTAS I

Pregunta 1)

Tal como se solicitó en la visita de obra por parte de CNP, agradecemos nos indiquen si para las obras a ejecutarse en el ITS Montevideo se requerirá la presencia de Capataz durante la ejecución de todas las tareas.

Respuesta 1)

Si. Es requerido de acuerdo a las condiciones establecidas en el pliego.

Pregunta 2)

Para la propuesta de la licitación se deben incorporar tanques de reserva (de por lo menos 4.000lts).

Necesitaríamos nos confirmen si es posible que se ubiquen en el piso en el pasillo comprendido entre el gimnasio y la medianera (que da al local de la compañía de gas). El pasillo tiene aprox. 1.60m de ancho y los tanques se colocarían contra la pared del gimnasio.

En caso de no ser posible esa ubicación, solicitamos nos indiquen dónde podrían ser ubicados.

Respuesta 2)

Es posible la ubicación propuesta.